
 

セントラルオフィス委員各位 

 

2023 年 8 月吉日 

セントラルオフィス運営委員会 

 

オフィス営業時間短縮のお知らせオフィス営業時間短縮のお知らせオフィス営業時間短縮のお知らせオフィス営業時間短縮のお知らせ ((((修正版修正版修正版修正版)))) 

 

 各グループにおかれましては常日頃からオフィスの運営にご理解・ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 オフィス業務の合理化・簡素化については、これまでも木曜日の営業休止など各

種の変更・見直しについて各グループの理解を得ながら進めて参ったところです。 

 このたび、職員の業務シフトが逼迫していること等を踏まえ、更なる対応とし

て、営業時間を開業日(月曜日から水水水水曜日曜日曜日曜日並びに金曜日及び土曜日)の『10:30 から

17:30 まで』と変更・短縮することについて第２回オフィス委員集会に上程し可決

されました。 

 

 つきましては、一定の周知期間の経過を待ち、次のように対応して参りますので

ご承知おきください。 

 

 令和 5 年 9 月 16 日(土)からオフィスの営業時間(電話・窓口対応時間)を開業日

(月曜日から水水水水曜日曜日曜日曜日並びに金曜日及び土曜日)の『10:30 から 17:30 まで』とする。 

 

 

 各グループの皆様にはこれまで以上にご不便をおかけすることになるとは存じま

すが、今後とも、オフィスの現状に対するご理解・ご協力を賜りますよう、重ねて

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

関東甲信越セントラルオフィス運営委員会 


